
                    令和 ５年 ３月２７日 
美容室オーナー様                         

                                      
広島県理容美容専門学校 
校 長  河 野  啓 

 
サロン説明会について（案内） 

 
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育につきまして多大なる

ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、今年度も専門課程美容科２年生を対象にサロン説明会を開催いたします。 
ご多⽤中と存じますがご参加よろしくお願いいたします。 
 
１．開催日    令和 ５年 ６月 ５日（月） 
 
２．開催場所   広島県理容美容専門学校 本館 
         広島市中区国泰寺町一丁目８－２４ 
 
３. 対  象   広島県内サロン 様（広島支店・支社 参加可能） 
         参加費無料 
 
４．申込受付方法 （説明会参加の受付を、下記の流れで行います） 

 
（１） 就職担当 公式 LINE からエントリー  

就職担当専用 公式 LINE を友達追加していただき、受付期間中に申込内容をメッセ

ージにてお送りください。先着５４店舗になり次第、締め切らせていただきます。 
 
 
受付期間：令和 5 年 ４月２５日（火）9:00 ～ ４月 2７日（木）16:00〆切 
     ※受付期間以前のお申込は無効といたします。 
 
申込内容：①〜④の内容をメッセージでお送りください。 

①会社名 or サロン名 
     ②住所 
     ③電話番号 
     ④ご担当者様 氏名 

 
↓KENRIBI 就職担当公式 LINE↓ 

こちらの QR コードを読み込みご登録お願いします。 

 
 

申込結果：令和 5 年４月２８日（金）順次公式 LINE より返信 
     ガイダンスの概要は、参加サロン様へ 

 
 
ご不明点・質問ありましたら、お電話か就職担当公式 LINE へご連絡ください。 

                       TEL082-243-1023  担当 浜田 



就活サポート企画

指定のハッシュタグにサロン情報の掲載をお願いします。
広島の美容院→＃kenribi 美容就活広島
広島の理容院→＃kenribi 理容就活広島

県外の美容サロン→＃kenribi 美容就活〇〇　　
県外の理容サロン→＃kenribi 理容就活〇〇

※最後の〇〇に県名を入れてください

掲載して頂きたい情報例
・雰囲気・スタッフ情報・場所・コンセプト・求人票などに記載し公開できる情報をお願いします。

Instagram に
KENRIBI 学生が
ハッシュタグ検索します！


